
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
з питання: «Про внесення змін до складу редакційної колегії науково- 

практичного журналу “Психіатрія, неврологія та медична психологія”» 
від 28 вересня 2020 року, протокол № 14.

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 
А. В. Пантелеймонова, Вчена рада університету ухвалила:

1. Внести зміни до складу редакційної колегії науково-практичного журналу 
«Психіатрія, неврологія та медична психологія».

Виключити зі складу редакційної колегії (у зв’язку зі смертю): 
ДУБЕНКО Євген Григорович, д. мед. н., професор, Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна, кафедра клінічної неврології, психіатрії та 
наркології, професор кафедри.

Включити до складу редакційної колегії:
БОГДАНОВА Ірина Вячеславівна, д. мед. н., провідний науковий співробітник, 
відділ аутоімунних і дегенеративних захворювань нервової системи, центр 
розсіяного склерозу, ДУ «Інститут неврології, психіатрії та наркології НАМИ 
України».

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна 

Термін виконання: до 05.10.2020

Відповідальний: І. М. Дончик


